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Varför är inte regionens webbtjänster tillgängliga för 
alla? 
 

Offentlig service som tillhandahålls av en offentlig aktör ska leva upp till de krav som finns i lagen 

om tillgänglighet till digital offentlig service. Myndigheten för digital förvaltning har i uppdrag att 

granska offentliga aktörers webbtjänster och efter granskning av bland annat Karlskoga kommuns 

hemsida hotat med förläggande på grund av brister vad gäller tillgänglighet.  

 

Att göra regionens digitala tjänster tillgängliga för alla är inte bara en regional angelägenhet utan 

även en del av ett större sammanhang som rör webbtillgänglighet globalt. EU:s 

tillgänglighetsdirektiv understryker vikten av att säkerställa att alla digitala tjänster och innehåll är 

tillgängliga för människor med olika funktionsnedsättningar. Detta omfattar syn- och 

hörselnedsättning, rörelsehinder och kognitiva begränsningar.  

 

I enlighet med våra skyldigheter är det nödvändigt för Region Örebro län att anamma och integrera 

EU:s direktiv om webbtillgänglighet och uppfyller kraven i DOS-lagen (Lagen om tillgänglighet till 

digital offentlig service). Denna åtgärd är ett konkret steg mot att främja inkludering och 

tillgänglighet, vilket är kärnvärden i EU:s strategi för rättigheter för personer med 

funktionsnedsättning. Om vi inte vidtar åtgärder innebär det att vi inte tillhandahåller den service vi 

är skyldiga att göra och riskerar att behöva betala ett vite.  

 

Tillexempel på regionens sida för tidigare sändningar av regionfullmäktige går det bara att komma 

åt länken för teckenspråkstolkning för det senaste fullmäktige, tidigare sammanträden finns att tillgå 

men inte med teckenspråkstolkning. Det enda sammanträdet som är teckenspråkstolkar är alltså det 

senaste och när vi testade kolla på regionfullmäktige från 12 februari funkade inte 

teckenspråkstolkningen. Mer förväntas av Europas huvudstad för hörselskadade.  

 

Det är märkligt att regionen ger sken av att ha infört lösningar för teckenspråkstolkning när det i 

själva verket inte har det. Det är bara en av flera brister. På regionens egen sida för 

”Tillgänglighetredogörelse för regionorebrolan.se” går det att läsa ”Vi är medvetna om att 

webbplatsen inte är helt förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service”.  

DÄRFÖR VILL JAG FRÅGA:  

• Varför finns inte regionfullmäktiges sammanträden tillgängliga med teckenspråkstolkning? 

• Varför textas inte regionfullmäktiges sammanträden?  

• Vad tänker regionen göra för att göra webbtjänsterna tillgängliga och uppfylla kraven i DOS-

lagen? 
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